様式第１号（第７条関係）

天草市起業創業資金利子補給補助金交付申請（請求）書

 令和  年  月  日

 天草市長 様

申請者

住 所 又 は 所 在 地

屋 号 又 は 法 人 名

氏名又は代表者職氏名  ㊞

昼 間 連 絡 先 ☎

 天草市起業創業資金利子補給補助金の交付を受けたいので、天草市補助金等交付規

則第３条及び第１２条並びに天草市起業創業資金利子補給補助金交付要領第７条の規

定により、下記のとおり申請します。

 なお、審査の結果交付を決定した場合は、下記の口座に振り込んでください。
記

１ 交付申請額  金            円

２ 添付書類

（１）創業計画書（様式第２号）※初年度のみ

（２）資金借入契約書等借入れを証する書類の写し（対象融資とわかるもの）及び償還計

画書等の写し ※初年度及び変更のあった場合のみ

（３）天草市起業創業資金利子補給補助金支払実績証明書（様式第３号の１又は２）
   ※日本政策金融公庫の証明は、氏名、支払日、支払額の記載があればオンライン発行でも可

（４）支援機関による確認書（様式第４号）※県制度の場合は意見書のみでも可

（５）市税等納付状況調査同意書（様式第５号）

（６）金融機関による協調融資であることの証明書（様式第６号）※初年度のみ
   ※契約書等で協調融資であることが確認できない場合

（７）その他市長が必要と認めるもの

３ 振込口座情報

口座振替先

金融機関・店舗
銀行・労働金庫

信用金庫・農協

信用組合

本店

支店

支所

口座種別・番号 普通・当座

フリガナ

口座名義

４ 誓約書（記名押印）

誓 約 書

（１）偽り、その他不正の手段により給付金を受けた場合は、補助金の全部又は一部

を返還します。

（２）天草市暴力団排除条例（平成２４年３月２９日）第２条各号で定める暴力団関

係者ではありません。

   令和  年  月  日

代表者名                  ㊞